
Ludvika Skytteförening

Ludvikaskottet 2022-12-04 luftgevär

Förening 1 2 3 4 Summa Tioett Heltal Pris kr

LSi7

1. Elvira Levin Nilsson Sala Skg LSi7 103,7 101,7 101,3 102,2 408,9 26 391 Hederspris

2. Max Blidberg Ludvika Skf LSi7 94,0 98,3 98,0 100,1 390,4 14 372 Hederspris

3. Ester Näsbom Sala Skg LSi7 93,4 95,6 85,7 91,9 366,6 8 346 Hederspris

LSi9

1. Alva Blidberg Ludvika Skf LSi9 103,4 104,3 103,7 104,4 415,8 31 394 Hederspris

2. Alfred Johansson Ludvika Skf LSi9 99,7 97,3 100,5 98,2 395,7 10 377 Hederspris

LSi11

1. Erik Torssell Fagersta USKF LSi11 105,7 103,8 104,6 105,0 419,1 37 400 200

2. Rasmus Sällström Sala Skg LSi11 98,1 99,0 102,8 98,6 398,5 15 380

3. Samuel Olsson Ludvika Skf LSi11 88,9 98,8 92,7 99,1 379,5 15 362

LSi13

1. Matilde Skoglund Ludvika Skf LSi13 106,3 105,7 106,1 105,3 423,4 38 400 200

2. Joe Holm Sala Skg LSi13 105,5 104,4 103,7 104,8 418,4 34 399 150

3. Isak Våla Skillingmark Skg LSi13 102,8 105,8 104,5 104,0 417,1 32 396 120

4. Elin Larsson-Lind Västerås Friv Skarp LSi13 102,1 105,0 103,4 104,9 415,4 33 394

5. Isabell Westlund Fagersta Uskf LSi13 92,8 105,5 103,5 102,4 404,2 30 386

6. William Forssmed Ståhl Virsbo Uskf LSi13 102,7 99,3 100,2 102,0 404,2 20 384

7. Nils Hübsch Västerås Friv Skarp LSi13 95,9 98,8 100,1 97,6 392,4 11 377

LSi15-17

1. Alexander Larsson Ludvika Skf LSi15-17 105,7 106,4 105,5 106,2 423,8 40 400 200

2. Felicia Skoglund Ludvika Skf LSi15-17 105,9 106,0 104,8 106,3 423,0 38 400 150

3. Therese Bråten Skillingmark Skg LSi15-17 106,0 105,0 105,0 104,9 420,9 38 400

4. Ella Johansson Västerås Friv Skarp LSi15-17 103,9 103,8 103,3 104,2 415,2 32 398

LSiÖ

1. Per Hede Sala Skg LSiÖ 106,5 104,8 106,2 105,5 423,0 40 400 200

2. Stefan Bengtsson Ludvika Skf LSiÖ 105,8 104,8 104,6 103,6 418,8 33 400 150

3. Håkan Edberg Ludvika Skf LSiÖ 105,7 104,1 104,5 104,4 418,7 35 399 120

4. Katarina Sandelin Ludvika Skf LSiÖ 104,6 105,2 103,9 104,8 418,5 35 400 120

5. Lars Magnusson Skillingmark Skg LSiÖ 105,2 104,0 104,0 105,3 418,5 35 397 120

6. Stefan Andersson Ludvika Skf LSiÖ 104,2 104,9 104,4 105,0 418,5 33 399

7. Nathalie Hyytiäinen Virsbo Uskf LSiÖ 103,9 104,9 104,9 104,7 418,4 36 398

8. Håkan Persson Björksta Uskf LSiÖ 104,8 105,1 103,9 102,1 415,9 33 395

9. Anneli Welander Virsbo Uskf LSiÖ 103,9 104,6 103,5 103,0 415,0 33 395

10. Jan Danielsson Ludvika Skf LSiÖ 102,9 104,0 104,0 103,7 414,6 30 397

11. Håkan Larsson Ludvika Skf LSiÖ 101,4 103,8 104,3 101,9 411,4 29 392

12. Carola Ekblom Virsbo Uskf LSiÖ 101,6 103,9 102,4 101,9 409,8 27 393

13. Kjell Fridh Skyllbergs Skf LSiÖ 102,0 101,3 103,1 103,1 409,5 26 392

LSiFunktionshindrade

1. Sabina Persson Ludvika Skf LSiFunk 99,8 102,4 98,9 100,1 401,2 14 384 Hederspris

2. Julia Skoog Ludvika Skf LSiFunk 100,3 99,1 100,2 98,4 398,0 15 383 Hederspris

3. Eva Janz Ludvika Skf LSiFunk 96,6 100,4 96,7 99,1 392,8 11 377 Hederspris

L13 stå

1. Alva Blidberg Ludvika Skf L13S 61,8 74,7 64,3 69,4 270,2 1 252 200

L15 stå

1. Alxander Ahlström Västerås Friv Skarp L15S 94,0 95,7 91,7 92,0 373,4 9 355 200

L17 stå

1. Therese Bråten Skillingmark Skg L17 102,7 104,1 102,1 103,1 412,0 29 396 200

2. Amanda Berglund Ludvika Skf L17 100,2 100,2 102,7 101,2 404,3 22 386

3. Alexander Larsson Ludvika Skf L17 95,9 95,2 97,8 95,7 384,6 8 368

Seniorer stå

1. Filip Andersson Västerås Friv Skarp Sen 100,3 98,3 100,1 100,3 399,0 15 381 200

Veteraner stå

1. Stefan Bengtsson Ludvika Skf Vet 95,1 98,0 96,0 102,8 391,9 13 374 200

2. Lars Magnusson Skillingmark Skg Vet 95,1 97,2 99,2 99,8 391,3 14 374 150

3. Anneli Gustafsson Ludvika Skf Vet 97,5 96,7 97,8 94,5 386,5 9 370 120

4. Håkan Persson Björksta Uskf Vet 92,0 95,2 97,0 97,8 382,0 13 365

5. Håkan Edberg Ludvika Skf Vet 93,9 90,6 92,9 95,7 373,1 8 357

6. Katarina Sandelin Ludvika Skf Vet 90,1 93,3 94,3 93,1 370,8 6 354

7. Gunnar Berglund Ludvika Skf Vet 93,9 81,6 96,5 93,0 365,0 6 345

8. Kjell Fridh Skyllbergs Skf Vet 92,7 89,9 93,5 86,6 362,7 7 344



Ludvika Skytteförening

Ludvikaskottet 2022-12-04 luftgevär

Förening 1 2 3 4 Summa Tioettor Heltal

Sitt samtliga

1 Alexander Larsson Ludvika Skf LSi15-17 105,7 106,4 105,5 106,2 423,8 40 400 500

2 Matilde Skoglund Ludvika Skf LSi13 106,3 105,7 106,1 105,3 423,4 38 400

3 Per Hede Sala Skg LSiÖ 106,5 104,8 106,2 105,5 423,0 40 400

4 Felicia Skoglund Ludvika Skf LSi15-17 105,9 106,0 104,8 106,3 423,0 38 400

5 Therese Bråten Skillingmark Skg LSi15-17 106,0 105,0 105,0 104,9 420,9 38 400

6 Erik Torssell Fagersta USKF LSi11 105,7 103,8 104,6 105,0 419,1 37 400

7 Stefan Bengtsson Ludvika Skf LSiÖ 105,8 104,8 104,6 103,6 418,8 33 400

8 Håkan Edberg Ludvika Skf LSiÖ 105,7 104,1 104,5 104,4 418,7 35 399

9 Katarina Sandelin Ludvika Skf LSiÖ 104,6 105,2 103,9 104,8 418,5 35 400

10 Lars Magnusson Skillingmark Skg LSiÖ 105,2 104,0 104,0 105,3 418,5 35 397

11 Stefan Andersson Ludvika Skf LSiÖ 104,2 104,9 104,4 105,0 418,5 33 399

12 Nathalie Hyytiäinen Virsbo Uskf LSiÖ 103,9 104,9 104,9 104,7 418,4 36 398

13 Joe Holm Sala Skg LSi13 105,5 104,4 103,7 104,8 418,4 34 399

14 Isak Våla Skillingmark Skg LSi13 102,8 105,8 104,5 104,0 417,1 32 396

15 Håkan Persson Björksta Uskf LSiÖ 104,8 105,1 103,9 102,1 415,9 33 395

16 Alva Blidberg Ludvika Skf LSi9 103,4 104,3 103,7 104,4 415,8 31 394

17 Elin Larsson-Lind Västerås Friv Skarp LSi13 102,1 105,0 103,4 104,9 415,4 33 394

18 Ella Johansson Västerås Friv Skarp LSi15-17 103,9 103,8 103,3 104,2 415,2 32 398

19 Anneli Welander Virsbo Uskf LSiÖ 103,9 104,6 103,5 103,0 415,0 33 395

20 Jan Danielsson Ludvika Skf LSiÖ 102,9 104,0 104,0 103,7 414,6 30 397

21 Håkan Larsson Ludvika Skf LSiÖ 101,4 103,8 104,3 101,9 411,4 29 392

22 Carola Ekblom Virsbo Uskf LSiÖ 101,6 103,9 102,4 101,9 409,8 27 393

23 Kjell Fridh Skyllbergs Skf LSiÖ 102,0 101,3 103,1 103,1 409,5 26 392

24 Elvira Levin Nilsson Sala Skg LSi7 103,7 101,7 101,3 102,2 408,9 26 391

25 Isabell Westlund Fagersta Uskf LSi13 92,8 105,5 103,5 102,4 404,2 30 386

26 William Forssmed Ståhl Virsbo Uskf LSi13 102,7 99,3 100,2 102,0 404,2 20 384

27 Sabina Persson Ludvika Skf LSiFunk 99,8 102,4 98,9 100,1 401,2 14 384

28 Rasmus Sällström Sala Skg LSi11 98,1 99,0 102,8 98,6 398,5 15 380

29 Julia Skoog Ludvika Skf LSiFunk 100,3 99,1 100,2 98,4 398,0 15 383

30 Alfred Johansson Ludvika Skf LSi9 99,7 97,3 100,5 98,2 395,7 10 377

31 Eva Janz Ludvika Skf LSiFunk 96,6 100,4 96,7 99,1 392,8 11 377

32 Nils Hübsch Västerås Friv Skarp LSi13 95,9 98,8 100,1 97,6 392,4 11 377

33 Max Blidberg Ludvika Skf LSi7 94,0 98,3 98,0 100,1 390,4 14 372

34 Samuel Olsson Ludvika Skf LSi11 88,9 98,8 92,7 99,1 379,5 15 362

35 Ester Näsbom Sala Skg LSi7 93,4 95,6 85,7 91,9 366,6 8 346

Ludvika Skytteförening

Ludvikaskottet 2022-12-04 luftgevär

Förening 1 2 3 4 Summa Tioettor Heltal

Stå samtliga

1 Therese Bråten Skillingmark Skg L17 102,7 104,1 102,1 103,1 412,0 29 396 500

2 Amanda Berglund Ludvika Skf L17 100,2 100,2 102,7 101,2 404,3 22 386

3 Filip Andersson Västerås Friv Skarp Sen 100,3 98,3 100,1 100,3 399,0 15 381

4 Stefan Bengtsson Ludvika Skf Vet 95,1 98,0 96,0 102,8 391,9 13 374

5 Lars Magnusson Skillingmark Skg Vet 95,1 97,2 99,2 99,8 391,3 14 374

6 Anneli Gustafsson Ludvika Skf Vet 97,5 96,7 97,8 94,5 386,5 9 370

7 Alexander Larsson Ludvika Skf L17 95,9 95,2 97,8 95,7 384,6 8 368

8 Håkan Persson Björksta Uskf Vet 92,0 95,2 97,0 97,8 382,0 13 365

9 Alxander Ahlström Västerås Friv Skarp L15S 94,0 95,7 91,7 92,0 373,4 9 355

10 Håkan Edberg Ludvika Skf Vet 93,9 90,6 92,9 95,7 373,1 8 357

11 Katarina Sandelin Ludvika Skf Vet 90,1 93,3 94,3 93,1 370,8 6 354

12 Gunnar Berglund Ludvika Skf Vet 93,9 81,6 96,5 93,0 365,0 6 345

13 Kjell Fridh Skyllbergs Skf Vet 92,7 89,9 93,5 86,6 362,7 7 344

14 Alva Blidberg Ludvika Skf L13S 61,8 74,7 64,3 69,4 270,2 1 252



Ludvika Skytteförening

Ludvikaskottet 2022-12-04 luftgevär

Lagtävling Skyttar Resultat

Sitt 1 Sitt 2 Sitt 3 Stå 1 Stå 2 Sitt 1 Sitt 2 Sitt 3 Stå 1 Stå 2

1. Skillingmark Skg Isak V Lars M Therese B Lars M Therese B 417,1 418,5 420,9 391,3 412,0 2059,8

2. Ludvika Skf 1 Alexander L Matilde S Alva B Amanda B Alexander L 423,8 423,4 415,8 404,3 384,6 2051,9

3. Ludvika Skf 2 Håkan E Stefan B Stefan A Stefan B Anneli G 418,7 418,8 418,5 391,9 386,5 2034,4

4. Västerås Friv Skarp Ella J Elin L-L Nils H Filip A Alxander A 415,2 415,4 392,4 399,0 373,4 1995,4

5. Ludvika Skf 3 Jan D Katarina S Håkan L Katarina S Håkan E 414,6 418,5 411,4 370,8 373,1 1988,4

6, Ludvika Skf 4 Samuel O Max B Alfred J Gunnar B Alva B 379,5 390,4 395,7 365,0 270,2 1800,8

Föranmälda tre sittandeskyttar och två ståendeskyttar i laget.

Nytt vandringspris uppsatt 2019.

För att bli ständig egendom skall vandringspriset vinnas fem gånger.

Vandringspriset lämnar aldrig skyttelokalen innan den vinns för alltid.

Poäng

Inteckning 2001 Ludvika Skf 1961

Inteckning 2002 Ludvika Skf 1962

Inteckning 2003 Ludvika Skf 1975

Inteckning 2004 Ludvika Skf 1972

Inteckning 2005 Ludvika Skf 1974 vunnet för alltid

Inteckning 2006 Ludvika Skf 1970

Inteckning 2007 Ludvika Skf 1965

Inteckning 2008 Björksta Uskf 1961

Inteckning 2009 Björksta Uskf 1956

Inteckning 2010 Ludvika Skf 1960

Inteckning 2011 Ludvika Skf 1970

Inteckning 2012 Ludvika Skf 1969 vunnet för alltid

Inteckning 2013 Ludvika Skf 1970

Inteckning 2014 Ludvika Skf 1972

Inteckning 2015 Fagersta Uskf 1970

Inteckning 2016 Ludvika Skf 1973

Inteckning 2017 Ludvika Skf 1977

Inteckning 2018 Ludvika Skf 2064,0 vunnet för alltid

Inteckning 2019 Ludvika Skf 2067,5

Inteckning 2020 Skillingmark Skg 2067,3

Inteckning 2021 Ludvika Skf 2069,5

Inteckning 2022 Skillingmark Skg 2059,8

Summa Deltagare Lag Föreningar

År 2001 74 8

År 2002 67 7

År 2003 71 7

År 2004 88 6

År 2005 95 9

År 2006 77 7

År 2007 55 4

År 2008 101 12 19

År 2009 120 13 20

År 2010 119 13 18

År 2011 99 13 13

År 2012 98 10 16

År 2013 99 10 18

År 2014 108 12 13

År 2015 129 15 21

År 2016 120 13 19

År 2017 141 18 16

År 2018 121 17 17

År 2019 68 7 12

År 2020 hemmabana 99 6 21

År 2021 48 3 6

År 2022 49 6 8


